
 

Sede: Praia de Botafogo, 228 - Botafogo - CEP: 22.250-145 - Tel.: (21) 3184-7050  

www.cremerj.org.br 

 

 

 

SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO  

 

 
Edital n. 004/2017 
Tomada de Preços n. 002/2017 
 
Objeto: Contratação de Empresa habilitada para a execução de obras e 
serviços de engenharia para reforma na Sede do CREMERJ.  
 
 
 
Em observância ao Princípio da Autotutela, esta administração procederá a 

SUSPENSÃO/REVOGAÇÃO da Tomada de Preços n. 002/2014, o qual seria 

realizado em 14/08/2017 (recebimento dos documentos de habilitação e 

propostas de preço) e 17/08/17 (abertura das propostas de preços), às 

10h30minutos na sede deste Conselho, para as alterações necessárias e 

oportuna republicação do Edital n. 004/2017. 

 
 
 

 
 

Rio de Janeiro, 02 de agosto de 2017.  
 
 
 
 
 
 

Presidente Nelson Nahon 

CREMERJ 

 
 
 


